— 1 —

豫充电联字〔2024〕1204号

河南省充电产业联盟关于征集产业专家的通知

各联盟会员、各有关单位：

为进一步提升服务充电产业水平，提高决策科学化、民主

化能力，助力能源绿色低碳转型，推动充电产业健康发展，促

进会员深度合作共赢，河南省充电产业联盟拟面向社会征集各

领域专家，助力行业指导意见制订、产业项目调研评审论证、

— 2 —

联盟成员业务咨询等工作并享有相应权利。现将有关事项通知

如下：

一、专家征集范围

专家主要来源于省内外新能源汽车产业、充电产业及产业

生态链上下游龙头企业、高等院校、科研设计单位、投融资机

构、事务所、传媒、品牌机构及有关商协会等单位，由从事技

术研究、开发应用、智能制造、智能网联、数字经济、投资基

金、财税金融、法律事务、品牌传播等领域具有行业权威性的

专家学者组成。

二、推荐条件

（一）认真贯彻执行党的路线、方针、政策，有较强社会

责任感和良好的科学精神和职业道德素质；

（二）从事相关领域工作满5年以上，拥有上述征集领域副

高级或同级别以上职称，或企事业单位中高层管理人员；

（三）熟悉新能源汽车产业、充电产业法律法规、产业政

策、技术标准，在理论及技术上有较深造诣，在行业内具有较

强知名度；

（四）身体健康，社会服务意识强，每年能参加专家咨询

委员会组织的重要活动。

三、申报流程

为贯彻落实省委、省政府集中全省优势资源和力量，进一

步布局发展新能源汽车产业，做大做强产业集群，把我省汽车

产业培育成为具有强竞争力的支柱产业、优势产业的重大决策

— 3 —

部署，充分发挥专家对产业“双招双引”工作的支撑作用，专

家名单将在“2025中国中部充电站建设运营生态大会”上正式

向社会公布，并向专家颁发聘书，聘期5年。

请按本通知要求填写《河南省充电产业联盟专家推荐表》

（详见附件）自愿申报，所在单位负责对专家申报基本情况进

行审核盖章后邮寄至以下地址。

征集截止日期为2025年1月31日。

联系人:胡星 联系电话：188 3690 0118

地址：河南省郑州市郑东新区创业路77号绿地之窗尚峰座

11层1112号

详见附件：《河南省充电产业联盟专家推荐表》

河南省充电产业联盟

2024年12月3日

抄报：河南省新能源商会 刘东晓 会长

抄送：河南省充电产业联盟 各会长

河南省充电产业联盟秘书处 2024年12月3日印发

— 4 —

河南省充电产业联盟专家推荐表

单位名称： 专家编号：

姓 名 性别 民族

身份证号码 政治面貌

毕业专业

名 称

最高

学历

最高

学位

职务（职称） 工龄

研究学科（领域）名称

工作单位及地

址、邮编

联系电话 移动电话

邮 箱 微信号

学习工作

经 历

主要成果

（如需要可另

附补充材料）

工作单位

推荐意见
单位公章：

2024年12月 日

	河南省充电产业联盟文件